ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2012

Об обращении депутатов

Законодательного Собрания

Владимирской области к Губернатору

Владимирской области Н.В. Виноградову

393

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение депутатов Законодательного Собрания Влади-

мирской области к Губернатору Владимирской области Н.В. Виноградову (при-

лагается).

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв